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SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 7 

Jelgavā 

2024.gada 3.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 16:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no 

amata. 

 

Sēdi uzsāk vadīt - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis, 

turpina vadīt – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece Ilze Vītola 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - nepiedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - nepiedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Vita Nagle, Sandra Kalvāne, 

Edmunds Miķelsons, Kaspars Sniedzītis, Svetlana Krūmiņa, Marita Bubele, Ingus Zāļītis, Līga 

Grīnvalde;  
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-videokonferencei MS Teams pieslēgušies: Lelde Podniece-Jostmane, Līga Grīnvalde, Maija 

Lasmane, Dagnija Špele, Modris Žeivots, Anita Liekna, Eva Segliņa, Inese Tarvida, Lolita 

Krūmiņa, Diāna Rubene, Elīna Lūsiņa, Ilze Matusa, Vladislavs Beitāns, Dainis Keidāns, Antra 

Akermane, Krista Tumova, Daiga Liepa, Edgars Grīnofs, Iveta Strēlniece, Viktorija Zāģere, 

Rūdolfs Knope, Karīna Voitkāne, Kristīne Strūberga, Rita Borščevska, Dace Gražule, Aigars 

Krastiņš, Olga Ozoliņa, Inga Vilcāne, Ruta Medne, Aija Udalova, Silvija Zīberte, Vivita 

Eiklone, Solveiga Alksne, Sanita Bethere, Ineta Sauša, Ilze Āna, Aivars Brikmanis, Anda Duge, 

Zane Laiviņa, Aigars Strupulis. 

- sabiedrisko mediju pārstāvji.  

 

Sēdi atklāj plkst. 16:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis – sēdē ir ieradies vairākums un tā var notikt. Pirms sākt 

skatīt jautājumu, informēju, ka Pašvaldību likuma 18.panta kārtībā esmu iesniedzis iesniegumu 

par savu atkāpšanos no amata, līdz ar to manas pilnvaras šajā brīdī beidzas sakarā ar to, ka sēdē 

ieradies vairākums. Nododu sēdes vadību savai vietniecei, un tālākā rīcība ir viņas rokās. 

 

Sēdes vadību pārņem domes priekšsēdētāja vietniece I.Vītola. 

INFORMĒ: sēdes vadītāja I.Vītola – ņemot vērā, ka priekšsēdētājs nupat ir paziņojis par savu 

atkāpšanos no amata, tad izsludinātās sēdes darba kārtība ar jautājumu par Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no amata ir zudis tiesiskais pamats to skatīt, 

līdz ar to faktiski sēdes jautājums ir izskatīts un sēde ir slēgta. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:01 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietn.     Ilze Vītola 

2024.gada  __.aprīlī 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


